«Προμήθεια Εξοπλισμού για το Y/E 6 της Πράξης: “Ερευνητική Υποδομή Ανάπτυξης, Βελτίωσης και 

Πιστοποίησης Αγροδιατροφικών Προϊόντων και Υπηρεσιών (ORION-CM)”» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 42961300-3, 38548000-8 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Τριάντα τρεις χιλιάδες σαράντα οκτώ ευρώ (33.048,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. [σαράντα 

χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτά (40.979,52€)συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%] 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Περιφέρεια Κ. Μακεδονίας μέσω πιστώσεων του ΠΔΕ (αρ. 

εναρ. έργου 2018ΕΠ00810008) και αποτελεί το Y/E 6 της πράξης: «Ερευνητική Υποδομή Ανάπτυξης,